della identità personale del quale io notaio sono certo,
nella  sua qualità  di  presidente  del  consiglio  di  amministrazione 
della
"FIDIA - S.p.A.", con sede in San Mauro Torinese (TO), corso 
Lombardia  n.  11,  col  capitale  sociale  deliberato  per  euro 

27.123.000 (ventisettemilionicentoventitremila) sottoscritto e ver-
sato  per  euro  13.923.000  (tredicimilioninovecentoventitremila), 
iscritta nel  registro delle  imprese - ufficio  di  Torino, numero di 
iscrizione e codice fiscale 05787820017, società le cui azioni sono 
ammesse alle negoziazioni presso l'Euronext Milan (EXM) organiz-
zato e gestito da Borsa Italiana S.p.A..